



MUNICÍPIO DE AURORA
AURORA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023050201
Processo Administrativo Nº 2023.05.02.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES
Data de Publicação: 03/05/2023 08:14:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 08:55:38
LOTE 01 - MESAS/CADEIRAS/BARRACAS/DIVULGAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Locação de Mesas plásticas para uso em eventos feiras e solenidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 290,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Locação de Cadeiras plásticas para uso em eventos feiras e solenidades			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 880,00
Item: 3	Unidade: HR	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Locação de divulgação de som volante na sede e distritos da cidade Aurora/CE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,80		Valor Total: 1.790,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: BARRACAS: 4 X 4 metros, Estrutura de ferro, tipo chapéu de bruxa, com cobertura em lona			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 179,40		Valor Total: 14.352,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: BARRACAS: 10 X 10 metros Estrutura de ferro, com cobertura em lona			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 650,40		Valor Total: 9.756,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: BARRACAS: 5 X 5 metros Estrutura de ferro, com cobertura em lona			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 305,80		Valor Total: 12.232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 S STANISLAU DA SILVA ME	097	14.579.942/0001-80	65.994,20	39.300,00		Sim
2 49801839 ALESSANDRO PINTO NUNES	077	49.801.839/0001-18	54.030,00	39.390,00	0,23	Sim
3 CONSTRUTORA LIMP.URB	066	40.014.017/0001-12	66.834,20	44.350,00	12,59	Sim
4 C V TOME SERVIÇOS - ME	055	23.834.673/0001-42	66.834,20	44.390,00	0,09	Sim
5 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	107	22.594.152/0001-00	66.834,20	44.550,00	0,36	Sim
6 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	015	27.105.515/0001-02	66.834,20	44.799,00	0,56	Sim
7 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	121	31.832.051/0001-03	64.110,00	44.877,00	0,17	Sim
8 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	129	17.746.954/0001-40	66.720,00	52.850,00	17,77	Sim
9 TERRA FORTE LOCAÇÕES	063	41.637.238/0001-00	70.834,20	52.900,00	0,09	Sim
10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	001	05.848.835/0001-10	58.430,00	58.430,00	10,45	Sim
11 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	051	22.853.186/0001-64	66.834,20	61.000,00	4,40	Sim
12 CENTRAL DE EVENTOS LTDA	115	02.520.386/0001-98	63.930,00	63.930,00	4,80	Sim
13 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	113	37.089.327/0001-91	64.110,00	64.110,00	0,28	Sim
14 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	039	26.722.490/0001-23	66.390,00	66.390,00	3,56	Sim
15 ADRIANO DOS SANTOS JALES	105	07.115.086/0001-47	2.094.284,00	2.094.284,00	3054,52	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE AURORA
AURORA-CE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	074 22.818.188/0001-12	66.834,20	37.989,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S. S. NOGUEIRA	076 31.420.073/0001-66	66.834,20	35.000,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 08:55:38
LOTE 02 - PALCO/SOM/ ILUMINAÇÃO/ TELÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: PALCO 15X9M, (ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5.958,583	Valor Total: 35.751,498	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SISTEMA DE SONORIZACAO GRANDE PORTE FLY(ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.409,589	Valor Total: 26.457,534	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO de no mínimo 200" com projetor de no mínimo 3000 lumens			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 509,474	Valor Total: 15.284,22	
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARINS 4 mt x 3 mt climatizado c/ banheiro químico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 718,467	Valor Total: 14.369,34	
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: Locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso , com capacidade mínima de 260 KVA, Trifásico ,tensão 380/220 Watts 60 Hz , com combustível, operador e cabos elétricos para ligação			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.515,249	Valor Total: 15.152,49	
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE(ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.554,046	Valor Total: 36.432,368	
Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SONORIZAÇÃO PORTE MÉDIO(ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 2.667,01	Valor Total: 117.348,44	
Item: 8	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PORTE 04 QUATRO(ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.247,67	Valor Total: 22.476,70	
Item: 9	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Sonorização de Pequeno porte, PA 8 caixa LINE ARRAY 8 SUB GRAVE 4 Retorno m400 1 caixa guitarra 1 caixa contra baixo 1Corpo de bateria Microfones e pedestais Mesa de som X32 digital			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 644,309	Valor Total: 25.772,36	
Item: 10	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Iluminação de pequeno porte, Palco 30: par LED 3 watts Lpg 8: moving 5R 230 lpg 8 Cob 300w 1 máquina de fumaça			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 989,475	Valor Total: 33.642,15	
Item: 11	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Palco de pequeno porte, Estrutura 9x6 Grid P30 56 metros Palco, 14 Praticável Com montagem e desmontagem inclusas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.243,43	Valor Total: 37.302,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	036 22.594.152/0001-00	755.132,76	379.990,00		Sim
2 S STANISLAU DA SILVA ME	043 14.579.942/0001-80	755.132,76	422.000,00	11,06	Sim
3 IDS EVENTOS EIRELE ME	123 21.750.612/0001-71	755.062,00	430.000,00	1,90	Não



MUNICÍPIO DE AURORA
AURORA-CE



4 C V TOME SERVIÇOS - ME	148	23.834.673/0001-42	755.132,76	465.500,00	8,26	Sim
5 CONSTRUTORA LIMP.URB	001	40.014.017/0001-12	755.132,76	467.800,00	0,49	Sim
6 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	103	31.832.051/0001-03	720.900,00	468.585,00	0,17	Sim
7 TERRA FORTE LOCAÇÕES	034	41.637.238/0001-00	755.132,76	500.000,00	6,70	Sim
8 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	132	01.771.703/0001-86	755.132,76	512.400,00	2,48	Sim
9 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	128	17.746.954/0001-40	749.550,00	603.000,00	17,68	Sim
10 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	138	44.444.145/0001-57	755.132,76	604.106,21	0,18	Sim
11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	147	05.848.835/0001-10	660.200,00	660.200,00	9,29	Sim
12 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	074	22.853.186/0001-64	755.132,76	700.000,00	6,03	Sim
13 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	073	26.722.490/0001-23	755.062,00	720.800,00	2,97	Sim
14 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	133	37.089.327/0001-91	725.300,00	725.300,00	0,62	Sim
15 ADRIANO DOS SANTOS JALES	122	07.115.086/0001-47	19.825.726,44	19.825.726,44	2633,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S. S. NOGUEIRA	116	31.420.073/0001-66	755.132,76	450.000,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 08:55:38
LOTE 03 - GRID/ PORTICO DE ENTRADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: GRID de alumínio de no mínimo, 70m q50			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,10	Valor Total: 782,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: PORTICO DE ENTRADA: com montagem e desmontagem de estrutura em ferro, q30 ou similar, com duas torres de sustentação, medindo 10,0 metros entre as torres x 6,0 metros de altura x 1,0 metro de largura das torres e coluna superior, para fixação de painel em lona, iluminação branca			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.220,96	Valor Total: 6.104,80	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: LOCAÇÃO DE GRIDES PARA OS 02 PORTICO DE ENTRADA E PALCO medindo 18mt x 12mt, estrutura em tubo galvanizado			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,20	Valor Total: 193,20	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Grade de Contenção estrutura metálica galvanizada, dimensões: 2m x 1,20m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,20	Valor Total: 1.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	079	22.594.152/0001-00	16.152,53	8.490,00	Sim
2 IDS EVENTOS EIRELE ME	101	21.750.612/0001-71	16.101,00	8.500,00	0,12 Não
3 S STANISLAU DA SILVA ME	058	14.579.942/0001-80	16.152,53	9.700,00	14,12 Sim
4 CONSTRUTORA LIMP.URB	119	40.014.017/0001-12	16.152,53	9.840,00	1,44 Sim
5 C V TOME SERVIÇOS - ME	019	23.834.673/0001-42	16.152,53	10.340,00	5,08 Sim
6 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	080	31.832.051/0001-03	15.323,00	10.350,00	0,10 Sim
7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	046	27.105.515/0001-02	16.152,53	10.450,00	0,97 Sim
8 TERRA FORTE LOCAÇÕES	112	41.637.238/0001-00	16.152,53	11.000,00	5,26 Sim
9 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	060	17.746.954/0001-40	15.840,00	11.775,00	7,05 Sim
10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	006	26.722.490/0001-23	16.101,00	14.795,00	0,17 Sim



MUNICÍPIO DE AURORA
AURORA-CE



11	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	136	01.771.703/0001-86	16.152,53	12.867,98	9,10	Sim
12	CENTRAL DE EVENTOS LTDA	134	02.520.386/0001-98	15.840,00	14.999,00	16,56	Sim
13	AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	095	22.853.186/0001-64	16.152,53	15.000,00	0,01	Sim
14	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	092	05.848.835/0001-10	15.230,00	15.230,00	1,53	Sim
15	CONSTANCIO CONSTRUTORA E	126	37.089.327/0001-91	15.323,00	15.323,00	0,61	Sim
16	ADRIANO DOS SANTOS JALES	149	07.115.086/0001-47	224.512,63	224.512,63	1365,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	131	22.818.188/0001-12	16.152,53	9.800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S. S. NOGUEIRA	041	31.420.073/0001-66	16.152,53	8.000,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 08:55:38

LOTE 04 - BANHEIRO QUÍMICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICOS, DESCRIÇÃO: locação de banheiro químico individual portáteis, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10 de fundo x 1,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 8.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 S STANISLAU DA SILVA ME	106	14.579.942/0001-80	27.963,00	8.800,00		Sim
2 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	069	22.594.152/0001-00	27.963,00	9.990,00	13,52	Sim
3 CONSTRUTORA LIMP.URB	063	40.014.017/0001-12	27.963,00	16.390,00	64,06	Sim
4 C V TOME SERVIÇOS - ME	083	23.834.673/0001-42	27.963,00	16.450,00	0,37	Sim
5 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	074	31.832.051/0001-03	26.500,00	17.225,00	4,71	Sim
6 TERRA FORTE LOCAÇÕES	099	41.637.238/0001-00	27.963,00	18.000,00	4,50	Sim
7 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	067	17.746.954/0001-40	27.500,00	21.648,00	20,27	Sim
8 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	019	01.771.703/0001-86	27.963,00	22.000,00	1,63	Sim
9 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	132	27.105.515/0001-02	27.963,00	24.000,00	9,09	Sim
10 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	016	22.853.186/0001-64	27.963,00	25.000,99	4,17	Sim
11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	021	05.848.835/0001-10	26.000,00	26.000,00	4,00	Sim
12 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	018	26.722.490/0001-23	27.900,00	27.499,00	5,77	Sim
13 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	044	37.089.327/0001-91	27.500,00	27.500,00	0,00	Sim
14 CENTRAL DE EVENTOS LTDA	001	02.520.386/0001-98	27.500,00	27.500,00	0,00	Sim
15 ADRIANO DOS SANTOS JALES	084	07.115.086/0001-47	2.796.300,00	2.796.300,00	10068,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	039	22.818.188/0001-12	27.963,00	14.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S. S. NOGUEIRA	109	31.420.073/0001-66	27.963,00	9.100,00		Sim



MUNICÍPIO DE AURORA
AURORA-CE



LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 08:55:39
LOTE 05 - SERVIÇO DE SEGURANÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Serviços de segurança desarmada composta por 10 homens			Valor Total: 80.000,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 800,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	087	22.594.152/0001-00	139.600,00	80.000,00		Sim
2 S STANISLAU DA SILVA ME	128	14.579.942/0001-80	139.600,00	81.900,00	2,38	Sim
3 CONSTRUTORA LIMP.URB	005	40.014.017/0001-12	139.600,00	95.000,00	16,00	Sim
4 C V TOME SERVIÇOS - ME	002	23.834.673/0001-42	139.600,00	98.450,00	3,63	Sim
5 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	122	27.105.515/0001-02	139.600,00	110.000,00	11,73	Sim
6 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	076	31.832.051/0001-03	132.600,00	119.895,00	9,00	Sim
7 TERRA FORTE LOCAÇÕES	094	41.637.238/0001-00	139.600,00	120.000,00	0,09	Sim
8 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	057	17.746.954/0001-40	135.000,00	127.998,00	6,67	Sim
9 CENTRAL DE EVENTOS LTDA	022	02.520.386/0001-98	130.000,00	130.000,00	1,56	Sim
10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	120	05.848.835/0001-10	130.000,00	130.000,00	0,00	Sim
11 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	008	22.853.186/0001-64	139.600,00	131.000,00	0,77	Sim
12 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	060	37.089.327/0001-91	138.000,00	138.000,00	5,34	Sim
13 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	014	26.722.490/0001-23	139.600,00	139.600,00	1,16	Sim
14 ADRIANO DOS SANTOS JALES	025	07.115.086/0001-47	13.960.000,00	13.960.000,00	9900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	074	22.818.188/0001-12	139.600,00	85.600,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S. S. NOGUEIRA	079	31.420.073/0001-66	139.600,00	79.900,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 08:55:39
LOTE 06 - CONTRATAÇÃO DE BANDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: CONTRATAÇÃO DE BANDA DE RENOME REGIRTONAL DE MÉDIO PORTE			Valor Total: 140.000,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14.000,00		
Item: 2	Unidade: CACHE	Marca: proprio	Modelo: proprio
Descrição: CONTRAÇÃO DE BANDAS DE RENOME REGIONAL DE MENOR PORTE			Valor Total: 30.000,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.000,00		
Item: 3	Unidade: CACHE	Marca: proprio	Modelo: proprio
Descrição: CONTRAÇÃO DE BANDAS LOCAL DE PEQUENO PORTE			Valor Total: 64.800,00
Quantidade: 54	Valor Unit.: 1.200,00		
Item: 4	Unidade: CACHE	Marca: proprio	Modelo: proprio
Descrição: CONTRATAÇÃO DE TRIO PÉ DE SERRA DE RENOME LOCAL			Valor Total: 15.690,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 523,00		

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE AURORA
AURORA-CE



Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA	030	27.950.673/0001-69	458.243,68	250.490,00		Sim
2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	012	26.722.490/0001-23	458.174,00	279.900,00	11,74	Sim
3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	056	31.832.051/0001-03	435.268,00	282.924,20	1,08	Sim
4 CONSTRUTORA LIMP.URB	054	40.014.017/0001-12	458.243,68	287.000,00	1,44	Sim
5 C V TOME SERVIÇOS - ME	126	23.834.673/0001-42	458.243,68	364.900,00	27,14	Sim
6 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	017	22.594.152/0001-00	458.243,68	364.950,00	0,01	Sim
7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	087	27.105.515/0001-02	458.243,68	365.000,00	0,01	Sim
8 CENTRAL DE EVENTOS LTDA	075	02.520.386/0001-98	445.400,00	368.490,00	0,96	Sim
9 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	139	17.746.954/0001-40	454.500,00	380.000,00	3,12	Sim
10 TERRA FORTE LOCAÇÕES	105	41.637.238/0001-00	458.243,68	390.000,00	2,63	Sim
11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	082	05.848.835/0001-10	433.400,00	433.400,00	11,13	Sim
12 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	111	37.089.327/0001-91	445.400,00	445.400,00	2,77	Sim
13 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	009	22.853.186/0001-64	458.243,68	450.000,00	1,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S STANISLAU DA SILVA ME	133	14.579.942/0001-80	458.243,68	24.900,00		Sim
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	109	22.818.188/0001-12	458.243,68	368.500,00	1379,91 97	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S. S. NOGUEIRA	058	31.420.073/0001-66	458.243,68	249.900,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/05/2023 08:55:39
LOTE 07 - SHOW PIROTÉCNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: SHOW PIROTÉCNICO ESPECIFICAÇÃO: EFEITOS TIROS E CORES, TORTAS EUROPEIAS EFEITO LEQUE, TORTAS EUROPEIAS EFEITO ZIGZAG, TORTA EUROPEIA BAZUCÃO, BOMBAS DISNEY WORLD, BOMBAS EUROPEIAS C/ 9 EFEITOS, TORTA EUROPEIAS CF 25 EFEITOS, BATERIAS DE 1500 TIROS, FOLGUETÕES CINTILANTES, MORTEIROS ALTOS, GIRÂNDOLAS E TREME TERRA, NO MÍNIMO 08 minutos e semroído			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.883,00	Valor Total: 29.298,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 S STANISLAU DA SILVA ME	037	14.579.942/0001-80	73.998,00	29.298,00		Sim
2 CONSTRUTORA LIMP.URB	026	40.014.017/0001-12	73.998,00	40.000,00	36,53	Sim
3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	147	31.832.051/0001-03	70.296,00	45.692,40	14,23	Sim
4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	056	26.722.490/0001-23	73.998,00	49.999,00	9,43	Sim
5 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	027	27.105.515/0001-02	73.998,00	50.000,00	0,00	Sim
6 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	051	17.746.954/0001-40	73.800,00	66.210,00	32,42	Sim
7 CENTRAL DE EVENTOS LTDA	064	02.520.386/0001-98	72.000,00	66.300,00	0,14	Sim
8 TERRA FORTE LOCAÇÕES	041	41.637.238/0001-00	73.998,00	67.000,00	1,06	Sim
9 C V TOME SERVIÇOS - ME	108	23.834.673/0001-42	73.998,00	68.800,00	2,69	Sim
10 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	072	22.594.152/0001-00	73.998,00	70.990,00	3,18	Sim
11 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	092	22.853.186/0001-64	73.998,00	71.000,00	0,01	Sim
12 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	058	05.848.835/0001-10	72.000,00	72.000,00	1,41	Sim
13 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	019	37.089.327/0001-91	73.200,00	73.200,00	1,67	Sim



MUNICIPIO DE AURORA
AURORA-CE



14 ADRIANO DOS SANTOS JALES 063 07.115.086/0001-47 443.988,00 443.988,00 506,54 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	025	22.818.188/0001-12	73.998,00	55.100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S. S. NOGUEIRA	057	31.420.073/0001-66	73.998,00	28.900,00		Sim

AUTORIDADE: JOÃO PAULO PINTO DO NASCIMENTO